ПРАВИТЕПЬСТВО ЛСТРДХАНСКОЙ ОБЛЛСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

I5. I;. 2024 Np ?30-п

-lг lо внесении изменениJl в поста-
новление Правительства Асца-
х,lнской области от 05.07.2023
N9 з72-П

В соответствии с Трудовым кодексом Росспйской Федерации, Законом

Астраханской области от 09.12.2008 Ns 7512008-ОЗ <О системах оплаты тру-

да работникОв государственных и муниципальных гIреждениЙ Астраханской
области>>

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постЕtllовление Правительства Астраханской области

от 05.07.2023 }ф 372-П <О системе оIuIаты труда работников государственно-
го кл}еЕного учреждения Астраханской области <IfeHTp содействия рiввитию
земельЕо-имущественЕого комплекса)) изменение, излокив абзац второй
пуЕкта 3.2 раздела 3 Положения о системе оплаты труда работников государ-

ственного кaвеIIного учреждения Астраханской области <dIептр содействия

развитию земельно-имуществеЕного комплексЕD), уtверждеЕного постzшов-

леЕием, в новой редакции:
(- премиttльные выплаты по итогам работы в расчете на одного работ-

ника гrреждения максимzцьными рaвмерами lte огрarничиваются и выIlпачи-

ваются в пределах бюджетных ассигнований по фокду оплаты труда работ-
ников r{реждения;D,

2. ПостановлеЕие вступает в силу со дня его официа;rьного опублико-
вания.

Вице-ryбернатор - председатель
Правительства Аiтраханской области

c\I
(J
(э
"<lц]
с)

l

Управлеlrl
40rуlaliтацllоiнOr0

0DфпOчеIхя

I rofiIро,lи

1с
а

оý

9

ае €

tЭ

,с
ý
бо

вЭт ор

.Щ.А. Афанасьев
о